
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBD801A2E64FB972DF14683F14D38D3



sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 001.2021 - PREGÃO PRESENCIAL 006/2020

• EXTRATO DE CONTRATO 004.2020 - PREGÃO PRESENCIAL 001/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBD801A2E64FB972DF14683F14D38D3



sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 13 de janeiro de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 006/2020 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Processo Administrativo: 026/2020. Contrato nº: 001/2021. Contratante: Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: CORDEIRO 

CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Objeto: REGISTRO DE 

PREÇOS, para aquisição de insumos e equipamentos EPIs destinados ao enfrentamento da 

emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus, para a 

Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO e alguns entes 

consorciados. Vigência: 13/01/2021 até 31/12/2021. Valor: R$ 87.814,20 (oitenta e sete mil, 

oitocentos e quatorze reais e vinte centavos). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 

2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21. Fundamentação 

legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  

 
 

 

_____________________________________ 
Kley Carneiro Lima. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF41250B101F61CEBB81C9F3C05B399C

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 15 de janeiro de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2020 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Processo Administrativo: 008/2020. Contrato nº: 004/2021. Contratante: Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: PRODULABOR 

COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. Objeto: Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de Materiais e Insumos Hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica 

Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 15/01/2021 até 

31/01/2021. Valor: R$ 6.420,00 (seis mil, quatrocentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; 

Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21. 

Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  

 
 

 

_____________________________________ 
Kley Carneiro Lima. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBD801A2E64FB972DF14683F14D38D3


		2021-01-15T14:53:32-0300




